
Кои се твоите
цели?

Каде се наоѓаш
моментално?

Какви
алтернативи
имаш?

Какви
активности ќе
преземеш
сега?

Воспостави
специфична,
мерлива и
остварлива цел.

Оцени ги своите
сегашни околности и
достапни ресурси.

Идентификувај
различни правци
кои можат да те
доведат до твојата
цел.

Формулирај
дефинитивен
акционен план и
започни со првите
чекори.

ЦЕЛ

РЕАЛНОСТ

ОПЦИИ

ЖЕЛБА

GROW модел -
Како да ја
постигнеш својата
цел?


